

ספר הזוהר

מתתנא האלוקי

רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

ספר זוהר תורה

הוא לקוט גדול ונפלא מכל ספרי הזוהר,
כל המאמרים השייכים לכל פרשה ופרשה עם לשון הקודש,
בכה יוכל כל אחד ללמוד הפרשה ולהבין הפסוקים עם מדרשי הזוהר,
בפרט בשבת קודש שהוא זמן המיוחד ללמוד הזוהר הקדוש,
ובזמן קצר כ-7 דקות ביום ילמד הפרשה עם מתיקות הזוהר,
"ספר הזוהר אפילו בקריאה לבד יש בו פוח לעשות נסים" (הנהגות הרמ"ז דף קעה:)

פרשת בחקותי

"דף היומי"

מסדר ומחולק כפי ימות השבוע

בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי

מופץ ללא מטרות רוח פלל - לקירוב הגאולה ברחמים

יצא לאור ע"י מפעל הזוהר העולמי, עיה"ק בית שמש תובב"א
חודש סיון שנת תשע"ד לפ"ק



רבי שלום יהודה גראס שליט"א
האדמו"ר מהאלמין
חיבר למעלה מאלף ספרים
על כל מקצועות התורה



מפעל
הזוהר
העולמי

סניף בת ים
רחוב בר יהודה 50
בת ים יצ"ו ארץ ישראל
טל: 0527651911

מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר הספרים שהוצאנו לאור וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן



תוכן הענינים

<p>המלך ובנו יצאו לגלות יג</p> <p>ה' הולך עם ישראל לגלות יג</p> <p>ה' אינו נכנס להיכל ללא המלכה והבנים יג</p> <p>ואתנו ישיב נדחים קובץ יד</p> <p>מי שאינו שומר בריתו גורם פיורוד היחוד למעלה יד</p> <p>בגלל הנוטר בריתו נשפעים השפעות יד</p> <p>ר' יוסי מצא ספר של שם ע"ב טו</p> <p>הספר נאבד מהם טו</p> <p>קרוב לימות המשיח אפילו נערים ידעו סודות טו</p> <p>ה' יזכור את יעקב בשורשו טז</p> <p>זמן הפקידה והזכירה טז</p> <p>התגלות משיח צדקנו טז</p> <p>בסוף אלף השישי יז</p> <p>ה' יזכר זכות אבות ובפרט זכותו של יעקב שמטתו שלמה יט</p> <p>האבות ודוד מלכא משיחא מעוררים את הגאולה יט</p> <p>ה' עם ישראל בגלותם מפני השכינה יט</p> <p>שכינה בארץ בזכות הצדיקים יט</p> <p>כנסת הגדולה שהגדילו את השכינה כ</p> <p>אפילו אינם ראוים ה' מרחם עליהם כ</p> <p>ואף-ז"א, גם-המלכות כ</p> <p>כדי שלא יהיה פיורוד היחוד לכן אגאל אותם כ</p> <p>לא מאסתים בגלל ששכינתו נמצאת אצלם כ</p> <p>דומה לו כשוק רוכלין שיש בו ריח טוב כא</p> <p>ה' משגיח על ישראל גם בגלותם כא</p> <p>השכינה בעצמה נמצאת עם ישראל בגלותם כא</p> <p>ה' פוקד את השכינה וביגנה פוקד גם את בני ישראל כא</p>	<p>גזירות התורה במלכות תלויים ה</p> <p>בתפארת ומלכות תלוי כל התורה ה</p> <p>העובר על דברי התורה פוגם השם הקדוש ה</p> <p>השומר מצות כאילו תיקן את ה' ה</p> <p>דוד תיקן את המלכות הנקראת שם ו</p> <p>דוד היה המלך היחידי שזכה לזה ו</p> <p>כל הברכות יבואו עליכם ו</p> <p>השומר דרך ה' עושה צדקה ומשפט - ה' ו</p> <p>הנותן צדקה לעני מתקן את השם כל יום ו</p> <p>העניים אחוזים במלכות ו</p> <p>על ידי צדקה למטה גורם יחוד למעלה ז</p> <p>רק לשמה היינו עם כוונה ליחד קוב"ה ושכינתיה ז</p> <p>לעולם ירגיז יצר טוב על יצר הרע ז</p> <p>מלאכי חבלה משוטטין בלילה ז</p> <p>לא לדבר מהם בלילה כלל ז</p> <p>כשישראל צדיקים ה' מבטל אותם ח</p> <p>השכינה תהיה ביניכם ט</p> <p>השכינה היא משכון אצלנו ט</p> <p>כיון שמטתי בבייתכם לא אתרחק מכם ט</p> <p>ה' בא להסתכל במשכנו בכל מועד י</p> <p>התוכחה היא סימן לאהבת ה' את ישראל יא</p> <p>ה' מסלק מהשונאים השבט יא</p> <p>צריך לקבל התוכחה באהבה יא</p> <p>שריבטים מתפשטין בעולם להכות אנשים לטהרם יא</p> <p>אם ה' משלם כגמול אי אפשר לעמוד אפילו רגע א' יב</p> <p>מדת המלכות עומדת נגדכם יב</p> <p>ז"א והשכינה יסייעו לכם בגלות יג</p>
--	---

ומזכי הרבים ככוכבים לעולם ועד

דרושים תורמים:

להדפסת הקונטרס החדש "פתח אליהו המבואר"

וכן קונטרס "סגולת פתח אליהו"

ברצונינו להגיע למליון עותקים שיחולקו חינם

לכל תלמוד תורה, לבנים ולבנות, וכן בישיבות ולבתי מדרשות

התרומה ניתנת ישירות לבית הדפוס, עם אפשרות לקחת הקונטרס ולחלקם בעירו, או חלוקה על ידי מפעל הזוהר העולמי, המפעיל קרוב לאלף מחלקים בכל הארץ.

המעוניין, להתקשר לטל: 0527651911

האדמו"ר מהאלמין הגה"צ הרב שלום יהודה גרוס

מייסד מפעל הזוהר העולמי
נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 054-8436784



האדמו"ר מהאלמין שליט"א, נולד בהונגריה, עלה לארץ בשנת תש"ו. בשנת תשכ"ב היגר לברוקלין. לפני 40 שנה. - הקים הרבה ארגונים: בשנת תשכ"ה, הקים וועד העולמי למען קדושת בית הכנסת, ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ו, ערך מלחמה גדולה נגד המזוזות הפסולות, בשנת תשכ"ו, ערך מערכה גדולה נגד סימילאק מחלב עכו", ומאז לראשונה יצרו סימילאק מחלב ישראל. בשנת תשכ"ז, הקים ארגון הצלה, ונדפס ספר, וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ו, ערך מערכה גדולה על שנכשלים באכילת תולעים בהכשר למהדרין מן המהדרין, בשנת תשכ"ח, ערך מערכה גדולה על אזוהרת זמן קריאת שמע ותפלה. בשנת תשכ"ח, הקים ארגון ובית דין צדק לכשרות וטהרת המקוואות. בשנת תשכ"ט, יום הדפיס והפיץ לראשונה חק לישראל שבועי, ונדפסו 54 פרשיות בודדות, ועשר כרכים. בשנת תשל"ב-ס"ב, ערך מלחמה כבידה על כשרות השחיטה, בשנת תשל"ד, הקים ארגון וועד הכשרות התאחדות הקהילות, ונדפסו 39 ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשל"ד, הקים את הרעיון הדף היומי, ופרסמו כל שבוע בעיתונים על הרעיון של לימוד דף היומי, ונדפס גם כן במדריך לכשרות # 2. בשנת תשל"ה, ערך מלחמה גדולה למען קדושת השבת. בשנת תשל"ט-ס"ג, ערך מלחמה כבידה על כשרות הניקור, בשנת תשמ"א-ס"ד, ערך מלחמה כבידה על תיקון עירובין בארה"ב, בשנת תשמ"ז יצא לאור ספר הסכמות ומכתבים 1.296 מכתבים. בשנת תשס"ג שלח לארצינו הקדושה כמה מיליוני ספרים ועוד 320 אלף דיסקים (בכל דיסק לערך 500 ספרים) ונחלקו בחינם בכל הארץ, ול-150,000 חיילים בצבא. בשנת תשס"ד שלחו לא"י עוד 250,000 דיסקים של 7000 קבצים ספרים בחינם. בשנת תשס"ד, הקים מפעל עולמי ללימוד הלכה יומית מחבר ורמ"א, ונדפסו ספרי שו"ע מחבר ורמ"א, וקול קורא'ס, ומודעות בהרבה עיתונים. בשנת תשס"ז - 2007 עלה לארץ, הקים את "מפעל הזוהר העולמי", ומאז פועל במסירות נפש, יומם ולילה, לזכות כל אחד מישראל בקריאה יומית של דף הזוהר היומי, ובכך לממש בפועל את הבטחתם וצוותאם של רשב"י וגדולי הצדיקים, שבזכות הזוהר, יצא עם ישראל מהגלות ברחמים, והמשיח יבוא.

בעהמ"ס: "אין ליכט פון תורה" - 887 חלקים, "אכילת מצות בישראל" - 7 חל', "אפיית המצות" - 3 חל', קובץ ספרי ארץ ישראל - 26 חלקים, "שמירת המצוות כהלכתן" - 58 חל', קובץ ספרי כשרות - 53 חל', "נפש ישעיה" על מאכלות אסורות - 7 חל', קובץ ספרי שחיטה - 26 חל', קובץ ספרי ניקור - 33 חל', קובץ ספרי שמירת שבת - 18 חל', קובץ ספרי מקוואות - 8 חל', "שמירת הברית" - 10 חל', "דברי תורה" עה"ת - 7 חל', קובץ ספרי סת"ם - 22 חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ - 17 חל', "מקדש מעט", "ואמרו אמן", "עניית אמן כהלכתו", "יצחק לשוח", ועוד. "שכר ועונש" 6 חל', "אור הזוהר" - 5 חל', "זוהר השבת" - 5 חל', "זוהר חק לישראל" - 5 חל', "מאורות הזוהר" - 15 חל', "תיקוני זוהר" - 2 חל', "תיקוני זוהר" - 29 חל', "זוהר היומי" - 6 חל', "זוהר היומי" - 12 חל', זוהר עם פירוש הסולם, זוהר היומי - 70 חל', "זוהר תורה" - 54 חל', "תיקוני הזוהר", "אדרא רבה" ו"אדרא זוטא" עם עוד 8 ספרים, "ספרא דמשכנא", "ספרא דצניעותא" ועוד. עלוני הזוהר - 39 חל', ועוד יותר מאלף ספרים וחבורות על הזוהר הקדוש. על כל הנ"ל,

בשנת תשס"ז, הקים בארץ ישראל מפעל הזוהר העולמי, ונדפסו קרוב ל-2000 ספרים וחבורות וקול קורא'ס. על הדברים הנ"ל פרסם ספרים וקול קורא'ס, בלשון הקודש, באידיש ובאנגלית, ובעוד הרבה שפות. - מפין מיליוני ספרי זוהר הדף היומי של הזוהר, ועוד, המחולק בתפוצה עצומה בבתי כנסיות ובתי מדרשות, חנויות, קברי צדיקים, ארגונים גדולים, כגון ערוץ היזבורות, בתי אב בכל רחבי הארץ ובחיל. - הקים את "קול הרשב"י" "קול הזוהר" לשמיעה של הזוהר היומי, ושומעים דרשותיו. כיום מתגורר בבית שמש, מפין דרשותיו מידי שבוע ברדיו 2000, ומעביר הרצאות בכל רחבי הארץ.

1. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 2. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 3. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 4. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 5. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 6. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 7. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 8. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס.



פרשת בחוקותי

זוהר פרשת בחוקותי חלק ג' דף קיג ע"א

גזירות התורה במלכות תלויים

"אם בְּחֻקֵי תִלְכוּ וְאֵת מִצְוֹתַי תִּשְׁמְרוּ וְגו'". "אם בְּחֻקֵי" זה המקום שגזרות התורה תלויות בו, כמו שכתוב: **"וְעִשִּׂיתֶם אֶת חֻקֵי וְאֵת מִשְׁפָּטֵי תִשְׁמְרוּ"** (ויקרא כה, יח), **"חֻקֵי"**, חקה היא כך נקראת, וגזרות התורה בה נכללות^[א].

בתפארת ומלכות תלוי כל התורה

"מִשְׁפָּטֵי", זה הוא מקום אחר עליון, שזאת החקה נאחזת בו, ומתחברים זה בזאת, העליונים והתחתונים^[ב], וכל מצות התורה, וכל גזרות התורה, וכל קדושות התורה, בהן נאחזות, לפי שמשפט תורה שבכתב, וחקה תורה שבעל פה.

ועל כן, "וְעִשִּׂיתֶם אֶת חֻקֵי", כל אותן הגזרות ודינין ועונשין ומצות שהן בזה המקום שנקרא תורה שבעל פה וחקה, **"וְאֵת מִשְׁפָּטֵי תִשְׁמְרוּ"**, בזה המקום שנקרא תורה שבכתב, ככתוב: **"מִשְׁפָּט לְאֱלֹהֵי יַעֲקֹב"** (תהלים פא, ה), זה נאחז בזה, וזה נאחז בזה, והכל אחד, וזהו כלל השם הקדוש^[ג].

העובר על דברי התורה פוגם השם הקדוש

ומי שעובר על דברי התורה, כאילו פגם השם הקדוש, לפי שחק ומשפט שמו של הקדוש ברוך הוא הם, ועל כן "אם בְּחֻקֵי תִלְכוּ", זו תורה שבעל פה, **"וְאֵת מִצְוֹתַי תִּשְׁמְרוּ"**, זו תורה שבכתב, וזה הוא כלל השם הקדוש.

השומר מצות כאילו תיקן את ה'

"וְעִשִּׂיתֶם אֹתָם", מהו **"וְעִשִּׂיתֶם אֹתָם"**, כיון שאמר תלכו ותשמרו, למה ועשיתם, אלא מי שמקיים מצות התורה והולך בדרכיה, כביכול כאילו עשאו למעלה^[ד], אמר

זיו הזוהר

שבכתב, שורש יעקב: **ב.** היינו חבור תפארת עם מלכות: **ג.** כללא דשמא קדישא, הוא הוי"ה בשלוב עם אדני או עם אלהים, הוי"ה בתפארת, ואדני או אלהים במלכות: **ד.** היינו, על דרך הכתוב **תָּנוּ עֵץ לְאֱלֹהִים** (תהלים סח, לה), שהשם אלהים המרמז על מלכות, יומתק ויתחזק בשפע של חסד ורחמים, על

א. הרבה שבוישים נפלו כאן בזהר, וכך היא גירסא הנכונה, שתחלה דורש הפסוק: **וְעִשִּׂיתֶם אֶת חֻקֵי וְאֵת מִשְׁפָּטֵי תִשְׁמְרוּ**, ועל פי זה מבאר אחר כך הפסוק דכאן: **אם בְּחֻקֵי תִלְכוּ וְאֵת מִצְוֹתַי תִּשְׁמְרוּ**, וכונתו, שחקה מרמז על מלכות, תורה שבעל פה. ומשפט, וכן מצוה, מרמז על תפארת, תורה

